DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 30 octobre 2015

Nom de la collectivité | |Grade | |TC/TNC|

Mairie de CORNEILLA DE LA RIVIERE

Adjoint technique de 1ére classe
Agent spécialisé des écoles maternelles de 1lre classe 28/35eme
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe
Mairie d'ELNE
Adjoint administratif principal 2e classe
Mairie de LAROQUE DES ALBERES
Agent de maitrise principal
Syndicat Mixte du Parc Naturel Régional des Pyrénées Catalanes
Attaché
Attaché
Ingénieur
Ingénieur
Ingénieur
Ingénieur
Ingénieur
Mairie de NEFIACH

Adjoint administratif de 2eme classe
Conseil Départemental des Pyrénées Orientales
Adjoint administratif de 2eme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Assistant socio-éducatif
Attaché
Mairie de SAINT JEAN PLA DE CORTS

Educateur des activités physiques et sportives 12/35éme
Mairie de SAINT NAZAIRE

Adjoint administratif de 2éme classe

Agent de maitrise
Mairie de SAINT PAUL DE FENOUILLET

Adjoint Technique de 1ére classe des Etablissements d'Enseignem  32/35
Mairie de SAINTE MARIE LA MER

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint administratif principal 1re classe

Agent de maitrise
Mairie de VILLEMOLAQUE

Adjoint technique de 1ére classe

Numéro

15630
15652
15629

15640

15627

15647
15646
15642
15641
15643
15644
15645

15638

15650
15626
15625
15631
15632

15653

15649
15648

15637

15634
15635
15636
15633

15639
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